
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2022 

WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie  Gminy Dmosin na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372, poz. 1834), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm. ) Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Dmosin 

 

 

Danuta Supera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3336



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.4.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

w złotych 

 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 246 740,52 0,00 270 681,15 517 421,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
208 142,52 0,00 270 681,15 478 823,67 

    
246 740,52 0,00 270 681,15 517 421,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
208 142,52 0,00 270 681,15 478 823,67 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

208 142,52 0,00 247 396,75 455 539,27 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23 284,40 23 284,40 

bieżące razem: 15 710 709,00 0,00 270 681,15 15 981 390,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
208 142,52 0,00 270 681,15 478 823,67 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 212 100,00 0,00 0,00 1 212 100,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3336



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 542 785,00 0,00 0,00 3 542 785,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 465 594,00 0,00 270 681,15 20 736 275,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
208 142,52 0,00 270 681,15 478 823,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3336



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.4.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 892 322,09 6 892 322,09 6 192 784,55 5 224 805,10 967 979,45 232 996,20 203 057,94 263 483,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 373,85 -20 373,85 -20 373,85 0,00 -20 373,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 055,00 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 163 003,24 7 163 003,24 6 172 410,70 5 224 805,10 947 605,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 405 869,80 405 869,80 405 329,00 129 238,50 276 090,50 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 373,85 -20 373,85 -20 373,85 0,00 -20 373,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 495,95 385 495,95 384 955,15 129 238,50 255 716,65 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 276 090,50 276 090,50 276 090,50 0,00 276 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 373,85 -20 373,85 -20 373,85 0,00 -20 373,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 716,65 255 716,65 255 716,65 0,00 255 716,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 101 615,60 101 615,60 97 318,74 35 978,08 61 340,66 0,00 4 296,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 055,00 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 670,60 392 670,60 97 318,74 35 978,08 61 340,66 0,00 4 296,86 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1101 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań, związane z 
programami finansowanymi 

środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 489,55 184 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 489,55 184 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1102 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań, związane ze 

współfinansowaniem 

programów z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 658,25 43 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 658,25 43 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1401  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi 

środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 907,20 62 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 907,20 62 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 974 596,00 15 028 816,00 13 479 893,46 7 983 500,98 5 496 392,48 547 642,20 627 796,94 263 483,40 0,00 110 000,00 1 945 780,00 1 945 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 373,85 -20 373,85 -20 373,85 0,00 -20 373,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 055,00 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 245 277,15 15 299 497,15 13 459 519,61 7 983 500,98 5 476 018,63 547 642,20 627 796,94 554 538,40 0,00 110 000,00 1 945 780,00 1 945 780,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3336



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 542 785,00 3 542 785,00 127 174,09 95 728,55 31 445,54 0,00 3 415 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 542 785,00 3 542 785,00 127 174,09 95 728,55 31 445,54 0,00 3 415 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3336


		2022-06-06T12:43:51+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




